

15 kwietnia 2019



Śniadanie wielkanocne w Rynku w Ożarowie

Już po raz drugi w Rynku w Ożarowie odbyło się śniadanie wielkanocne, w którym uczestniczyli mieszkańcy miasta i gminy. W spotkaniu uczestniczyła radna Sejmiku Województwa, Magdalena Zieleń.

Przybyła na uroczystości radna Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego **Magdalena Zieleń** podczas spotkań z mieszkańcami życzyła radosnych, szczęśliwych świąt. – Niech ten okres Wielkiego Tygodnia wprowadzi nas w niedzielę Zmartwychwstania Pańskiego – mówiła. – Niech Zmartwychwstały obudzi w nas najlepsze uczucia i doznania.

Uczestniczący w spotkaniu senator **Jarosław Rusiecki** przypomniał, że Niedziela Palmowa

wprowadza nas w piękny okres świąt Wielkiej Nocy. Starosta opatowski **Tomasz Staniek** podkreślił, że Wielkanoc jest największym świętem w tradycji katolickiej. Przewodnicząca Rady Miejskiej **Halina Dragan** złożyła mieszkańcom życzenia. Ksiądz kanonik **Jan Ziętarski** pobłogosławił pokarmy na stołach. Burmistrz **Marcin Majcher** powitał wszystkich mieszkańców i gości. – Dzisiejszy dzień jest taką przedświąteczną Wielkanocą – powiedział. – Za tydzień usiądziemy przy świątecznym stole, by podzielić się jajeczkami. Dziś zorganizowaliśmy święto po to, by spotkać się i we wzajemnej przyjaźni, serdecznej atmosferze oczekiwać Wielkanocy. Niech Zmartwychwstały Chrystus przyniesie wam zawsze zadowolenie.

Na stołach pojawiły się wiktuały świąteczne, pisanki, palemki, stroiki wykonane przez Koła Gospodyń Wiejskich, sołectwa, mieszkańców. Wystawę rękodzieła prezentowały: Grupa Artystyczna Spinka, Dzienny Dom i Klub Senior Plus, Warsztaty Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Sobowie, Szkoła Podstawowa „U Skłodowskiej”, Zespół Szkół Ogólnokształcących imienia Edwarda Szyłki, który był także współorganizatorem imprezy z Ośrodkiem Pomocy Społecznej i Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Kultury.

W części artystycznej wystąpił zespół Ożarowiacy, który działa przy MGOK i KGW z Wyszmontowa. O godzinie 13 w kościele odbył się koncert muzyki pasyjnej w wykonaniu grupy Impresja z Tarnowa. W jego wykonaniu mieszkańcy usłyszeli „Stabat mater” Giovanniego Battisty Pergolesego.

Galeria zdjęć

